* Персона связанная с Соединенными Штатами /Америки, является физическим лицом, которое соответствует одному из следующих условий: 1) персона имеет гражданство США или вид на жительство (зеленая
карта); 2) США являются резидентской страной персоны в качестве налогоплательщика; 3) местом рождения персоны являются США; 4) персона имеет номер телефона с кодом США; 5) адрес места жительства
или почтовый адрес находится в США (включая P.O box USA); 6) доверенность выдана персоне, связанной с США.

Приложение №6

к ВНД Порядок выпуска платежных карточек

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА  ОТКРЫТИЕ КАРТОЧНОГО СЧЕТА И ВЫПУСК ПЛАТЕЖНОЙ КАРТОЧКИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

___________________________________________________________________________
(заңды тұлғаның толық атауы / полное наименование юридического лица)

_________________________________________________________________________________________________________
(толық заңды мекен-жайы/ полный юридический адрес)

_________________________________________________________________________________________________________
(толық нақты мекен-жайы / полный фактический адрес)

БСН / БИН:____________________________

Телефон:______________________________                   _______________________________________
                                                                                                                (мобильный телефон)
Факс: ______________________________                         E-mail: _______________________________

Текущий счет Организации ____________________________________________________________________

 Просим Вас открыть карточный счет и выпустить корпоративную платежную карточку MC Business в соответствии с
нижеуказанной информацией:

Валюта счета:    KZT            USD

Тип карты:       Именная         Неименная                                     Дополнительная карточка

Информация о пользователе платежной карты

ФИО................................ ..………………………………….......................................................................................................................
Имя, фамилия держателя на Платежной карте на латинице:

Дата рождения ……………………………Место рождения ……………….........................……………….................................……..
Документ удостоверяющий личность____________________________________________________________________________
                                                                                       №, дата и место выдачи

Место Жительства ___________________________________________________________________________________________

Должность пользователя платежной карты в юридическом лице______________________________________

Является ли пользователь  платежной карточки гражданином США и имеет ли какое либо отношение к США:
ДА           НЕТ
Если пользователь платежной карточки является гражданином США и/или лицом, временно/постоянно проживающим в США/на территории США, нужно
заполнить Анкету FATCA* для физических указанный на сайте www.kzibank.kz в разделе документы и формы, либо заполнить анкету предоставялемую
менеждером Банка.

Просим подключить Информационное SMS и отправлять информацию о проведенных операциях на мобильный телефон:

+_____________________________________
        Номер мобильного телефона для получения информации о движении по карте/счету через SMS-уведомления и регистрации в СДБО.

        С Правилами пользования Карточкой ознакомлены.

Басшы/ Руководитель _______________________________              М.О./М.П.            _______________________

                                    (Аты-жөні /Ф.И.О.)                                                                                             (қолы/ подпись      Күні/ Дата)

Представитель Клиента ...........................................    ........................................................... ........................................

* Персона связанная с Соединенными Штатами /Америки, является физическим лицом, которое соответствует одному из следующих условий: 1) персона имеет гражданство США или вид на жительство (зеленая
карта); 2) США являются резидентской страной персоны в качестве налогоплательщика; 3) местом рождения персоны являются США; 4) персона имеет номер телефона с кодом США; 5) адрес места жительства
или почтовый адрес находится в США (включая P.O box USA); 6) доверенность выдана персоне, связанной с США.

                                                                      (должность представителя)                                                               (Аты-жөні /Ф.И.О.)                                                    (қолы/ подпись/дата)

БАНКТІҢ БЕЛГІЛЕРІ/ОТМЕТКИ БАНКА
«__»_________20___жылғы жағдайға сәйкес, келесі валюталарда банктік шот ашуға рұқсат берілді/открыть карточный счет
по состоянию на «__»_________20___г. разрешено в следующих валютах:

                                               KZT        USD

Выпустить корпоративную платежную карточку  MC Business

Банктік шот ашу және осы шотпен операцияларды жүргізу үшін қажетті құжаттарды тексергендер/ Документы на оформление
открытия карточного счета и совершения операций по карточному счету проверили:

________________________________
Филиал Директоры/Директор Филиала

_________________________________________
Операциондық бөлімінің бастығы/
Начальник блока по операционной деятельности

Орындаушы/Исполнитель________________________

Банктік шот ашылды/Банковский карточный счет открыт:
Баланстік шот/балансовый счет 2203

Банктік шот нөмірінің бірыңғай құрылымы
Единая Структура Номера Банковского Счета(IBAN)

Валюта түрі/
Тип валюты

K Z   8 8 5 4 0          0 0 KZT

K Z   8 8 5 4 0          0 1 USD

* Персона связанная с Соединенными Штатами /Америки, является физическим лицом, которое соответствует одному из следующих условий: 1) персона имеет гражданство США или вид на жительство (зеленая
карта); 2) США являются резидентской страной персоны в качестве налогоплательщика; 3) местом рождения персоны являются США; 4) персона имеет номер телефона с кодом США; 5) адрес места жительства
или почтовый адрес находится в США (включая P.O box USA); 6) доверенность выдана персоне, связанной с США.

Выдача Дополнительной платежной карты
       Просим выдать Дополнительную корпоративную платежную карту

Данные пользователя Дополнительной платежной карты:

ФИО................………………………………………………..............................................................................................................

Дата рождения ……………………………Место рождения ………………………………………….................................……..

Документ удостоверяющий личность ……………………………………………………………..................................………….
                                                                         №, дата и место выдачи, срок действия

Адрес:  ..................................................................................................................... ...............................................................................

Телефон + ..........................................................

  Имя, фамилия на Платежной карте:

Должность пользователя платежной карты в юридическом лице ___________________________________

Является ли пользователь  платежной карточки гражданином США и имеет ли какое либо отношение к США:
ДА           НЕТ
Если пользователь платежной карточки является гражданином США и/или лицом, временно/постоянно проживающим в США/на территории США, нужно
заполнить Анкету FATCA* для физических указанный на сайте www.kzibank.kz в разделе документы и формы, либо заполнить анкету предоставялемую
менеждером Банка.

Просим подключить Информационное SMS и отправлять информацию о проведенных операциях на мобильный телефон:

+_____________________________________
        Номер мобильного телефона для получения информации о движении по карте/счету через SMS-уведомления и регистрации в СДБО.

             С Правилами пользования Картой ознакомлены.

Басшы/ Руководитель _______________________________              М.О./М.П.            _______________________
                                         (Аты-жөні /Ф.И.О.)                                                                                      (қолы/ подпись      Күні/ Дата)

Представитель Клиента ...........................................    ........................................................... ........................................
                                                                      (должность представителя)                                                               (Аты-жөні /Ф.И.О.)                                                    (қолы/ подпись/дата)                   М.П.

БАНКТІҢ БЕЛГІЛЕРІ/ОТМЕТКИ БАНКА
«__»_________20___жылғы жағдайға сәйкес, келесі валюталарда банктік шот ашуға рұқсат берілді/открыть банковский
карточный счет по состоянию на «__»_________20___г. разрешено в следующих валютах:

                                               KZT        USD

Банктік шот ашу және осы шотпен операцияларды жүргізу үшін қажетті құжаттарды тексергендер/ Документы на оформление
открытия карточного счета и совершения операций по карточному счету проверили:

________________________________
Филиал Директоры/Директор Филиала

_________________________________________                         Орындаушы/Исполнитель________________________

Начальник блока по операционной деятельности

Банктік шот ашылды/Банковский карточный счет открыт:
Баланстік шот/балансовый счет 2203

Банктік шот нөмірінің бірыңғай құрылымы
Единая Структура Номера Банковского Счета(IBAN)

Валюта түрі/
Тип валюты

* Персона связанная с Соединенными Штатами /Америки, является физическим лицом, которое соответствует одному из следующих условий: 1) персона имеет гражданство США или вид на жительство (зеленая
карта); 2) США являются резидентской страной персоны в качестве налогоплательщика; 3) местом рождения персоны являются США; 4) персона имеет номер телефона с кодом США; 5) адрес места жительства
или почтовый адрес находится в США (включая P.O box USA); 6) доверенность выдана персоне, связанной с США.

K Z   8 8 5 1 0          0 0 KZT

K Z   8 8 5 1 0          0 1 USD